ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20.06.2017

                                        № 23
с. Топчиха

Об утверждении результатов открытого голосования, проведенного посредством опроса депутатов по вопросу  «Об аннулировании инициативы проведения голосования по вопросу изменения границ муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, влекущего отнесение территории муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района к территории муниципального образования Первомайский район Алтайского края»
Рассмотрев протокол «Об итогах открытого голосования посредством опроса депутатов по проекту решения «Об аннулировании инициативы проведения голосования по вопросу изменения границ муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, влекущего отнесение территории муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района к территории муниципального образования Первомайский район Алтайского края» от 07.04.2017, руководствуясь статьей 61 Регламента районного Совета депутатов Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:

Утвердить результаты открытого голосования, проведенного посредством опроса депутатов по вопросу «Об аннулировании инициативы проведения голосования по вопросу изменения границ муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, влекущего отнесение территории муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района к территории муниципального образования Первомайский район Алтайского края».
Глава района

               Е.В. Лунько